MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS LINHARES

A Comissão Eleitoral Local Instituída pela Portaria Nº 124, de 01 de junho de 2021, torna público
que NÃO houve recurso a divulgação da lista de candidatos ao cargo de Diretor(a)-Geral do Ifes

campus Linhares, publicada no site institucional em 17.06.2021. Assim sendo, HOMOLOGA a lista
definitiva a candidatos ao cargo de Diretor(a)-Geral do Ifes campus Linhares.

Nº SERVIDOR(A)

01 Sandra Mara Mendes da Silva Bassani

Linhares, 21 de junho de 2021

Comissão Local Eleitoral
Portaria nº 124 de 01 de junho de 2021